
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 277

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:24:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para elaboração de projeto executivo para pavimentação asfáltica de
estradas vicinais (Vicinal Mil Alqueires, com extensão de 5,15 km com um dispositivo de
entroncamento em nivel tipo rotatória; Vicinal PMP-229 – nova cravinhos, extensão 1,50 km com um
dispositivo de entroncamento em nivel tipo rotatória; Vicinal Primavera - Paulópolis, com extensão
de 3,6 km. projeto padrão DER-SP)
Resumo:
Contratação de empresa para elaboração de projeto executivo para pavimentação asfáltica de
estradas vicinais (Vicinal Mil Alqueires, com extensão de 5,15 km com um dispositivo de
entroncamento em nivel tipo rotatória; Vicinal PMP-229 – nova cravinhos, extensão 1,50 km com um
dispositivo de entroncamento em nivel tipo rotatória; Vicinal Primavera - Paulópolis, com extensão
de 3,6 km. projeto padrão DER-SP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2022 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/277/pcontratacao-de-empresa-para-elaboracao-de-projeto-executivo-para-pavimentacao-asfaltica-de-estradas-vicinais-vicinal-mil-alqueires-com-extensao-de-515-km-com-um-dispositivo-de-entroncamento-em-nivel-tipo-rotatoria-vicinal-pmp-229-nova-cravinhos-extensao-150-km-com-um-dispositivo-de-ent/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/770a3b55e4d32038380c251cff8b89bc.pdf


Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2022 00:00:00 Edital TP 01-22 - Projeto Paviment. Asfaltica.pdf Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1e48a93d0082f8ff6a2ec18546d958f.pdf

